
Legenda:
F"jbuňka k vyplněni

hodnoty se načÍtajÍ z listu "Identifikace"
Příloha č. 1 k výměru MF 01NODA/2022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2024
PRO OBLAST (LOKAL|TU):|Hněvkovice,petrovice,p|ačkov,svět|ice.Krq

Tabulka č. 1
i. příjemce vodného a stočného - název

příjemce vodného a stočného - IČO
||. Provozovatel - název

Provozovatel - IČO
Ill. Vlastník - název

Vlastník - IČO

lv. Formulář A až G
V. Index 1 až x

Město Humpolec
002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.
490 50 541
viz list Identifikace
viz list Identifikace
Formulář A
2

vlce zde
vlce zde

vÍce zdě,
' ' vice zde

vice zde
vĹce zde
YiCě zde
\/ÍCe zde

VI. IČPE souvisejÍcÍ s cenou

VIl. Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO

VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

VIII, Hodnota souvisejiciho infrastwkturnľho majetku podle VUME (ŕnil. KČ)k 31.12. 2022

Voda pitná Voda odpadní
Vyplňte, prosím, v list' viz list Identifikace

ldentifikace
1,170 000

0,013 927

128,512 261

vKé úle

více uše

Yícé Me

vice zde

KalkulačnI položky p'o výpočet ceny pro vodné a stočné

Měrná Voda pitná Voda odpadniŘádek Kalkulačnľ pofožky jednotka 2024 2024

Kalkulace Kalkulace
1 2 Za 3 4

1. Materiál mil. KČ 0,000 000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil. KČ 0,000 000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištěni mi!. KČ 0,000 (JOO
1.3 - chemikálie mil. KČ 0,000 000
1,4 - ostatní materiál mil. Kč 0,000 000
2. Energie mil. Kč ' 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. KČ 0,000 000
2.2 - ostatní energie mil. KČ 0,000 000
3. Osobní náklady mil. KČ 0,000 000
3.1 - mzdové náklady mil. Kč 0,000 000
3.2 - osobní náklady další mil. KČ 0,000 000
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ 0,152 607
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku ' mil. KČ 0,003 093
4.2 - obnovujÍcÍ oprayy infrastrukturního majetku mil, KČ 0,000 000
4.3 - oprayy infrastrukturního majetku ostatní mil: KČ 0,149 514
4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. KČ
5. jiné provozní náklady mil. KČ 0,141 970
5.1 - pop|atky za vypouštění odpadních vod mil, KČ 0,000 000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil. KČ 0,141 970
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil. KČ 0,000 000
6. Finanční náklady mil. Kč 0,000 000
'7. Ostatnívýnosy mil. KČ 0,000 000

8. , výrobní režie ' mil. KČ 0,000 000
9. "" , Správní režie mil. KČ 0,000 589
9.1 - z Ľ 9 osobní náklady režijní správní mil. kč 0,000 500
10. Úplné vlastni náklady (ÚVN) " mil. KČ ._ 0,295 167

vÍce zde
vÍce zde
vÍce zde
vice uje

\/Ĺ¢é zde
yÍce zde
vÍce Zde
vice zdě
vÍmzde
vĺc€! zde
vKe zde
více

vice zde
vice zde
vÍce zde
vice zde
vĹceXde
viCe zde
vice zdě
vĹCe zdě
víCe Zde

zd£
yíce zdě

vKe zde
Y(Cé zde
vice zde



a Počet pracovníků . osob 0,5
b voda pitná fakturovaná mil, m3 x
C - z toho domácnosti mil. m3 x
d voda odpadní odváděná fakturovaná mil. m3 x 0,029 000
E - z toho domácnosti mil. m3 x 0,028 000
F Voda srážková fakturovaná mil. m3 x 0,001 600
g Voda odpadni čištěná mil. m' x 0,000 000
h Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m' 0,000 000
l Pitná nebo odpadní voda předaná mil, 0,000 000
J Voda vyrobená mil. m3

Yícé 'dc
vice Zde

zde
ví'e zcje
vĹce 'tle
vice zQe
vice z¢jé
vÍce Zde
"CC 'dc
yjce zde

Poznámka:
w Náklady a prostředky obnovy se uvádějľv mil. KČ na 6 desetinných míst.
· Řádky VIl až viii se wádějľv mil. Kč na 6 desetinných mist.
w VIjME = vybrané údaje majetkové evidence.
w 1ČPE = identifikační čísĺq provozní evidence.

PFO = plán financováni obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč,m"' 9,645 974
12. Výrovnávací položky · mil. KČ 0,000000

12.1 vyrovnávací položka z roku t-2 dle platných pravidel cenové mil. KČ 0,000 000
requlace

12.2 Finanční vypořádáni rozdílu kalkulací prováděných podle .. , md. KČ 0,000 000metodky OPŽP - finanční nástroje
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. KČ 0,295 167
14. KalkulačnI zisk/ztráta mil. KČ 0,010 834

15. " podíl kalku). zisku/ztráty z ŮVN včetně vyrovnávacích položek y 3,67(orientační ukazatel) q
16. - z č, 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil. KČ 0,010 834
17. - zisk k použitú ztráta mil. Kč 0,000 000
18. Celkem ÚVN " 'vyrovnávací položky " kalkulační zisklztráta mil. KČ 0,306 001
19. Voda fakturovaná pitná, odpadni + srážková mil, m3 0.030 600
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné Kim"' 10,00
21. UPLATŇOVANÁ cena pro vodné, stočné + DPH Kčm"' ¶1.ZO
22. PIně obnovujĹcÍ cena Kč.m"3 47,78

vKé zde
vÍce zde

víCe zde

vNě zdě;

vÍce zde
vke Zde

vÍeeme

vÍce uje
vÍce zde

více zde
vÍce zde
vké zde
VíCe zde



Tabulka č. 5

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2024
(pro plánovou kalkulaci)

Uvedené řádky v mil. KČ se uvádí na 6 desetinných míst.
Voda pitná Voda odpadnf

Řádek KalkulačnI poloŽky Měrná Jednotka pro rok 2024 pro rok 2024

Kalkulace Kalkulace
l 2 2a 3 4

Zisk zajišťujícI návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru MF

14.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, kterou .provozovatel přiřadil ke konkrétní kalkulaci (IM) mil, KČ 0,000 000
14.1.1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49% 0,49%
14.1.2 Zisk zajišťujÍcÍ návratnost kapitálu provozovatele (Znkp) mil. KČ 0,000 000

ReprodukČni hodnota htrastrukturniho majetku, kterou vlastník
142 přiřadil ke konkrétni kalkulaci (IM) mil. Kč 128,512 261
14.2.1 'Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
14.2.2 Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu vlastníka (ZÁn) mil. KČ 1,182313

Navýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
14.3 podle plánu financování obnovy a která nenív kalktdaci uplatněna mil. Kč 0,000 000

jiným způsobem

14.4 Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup mil. KČ 0,000 000společnosti a výši vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu

14.4.1 , Mira návratnosti . mil. KČ 7% 7%
14.42 Možné nayýšení zisku při zohledněni nákupu společnosti x 0,000 000
14.5 Celkorý zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu mil. KČ 1,182 313
Mezimční nárůst Zisku dle bodu (S) písm. b) výměru mf

14.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 rrj (PZ, ,) pro rok 2023 KČ/m3 0,330 893
(rok t-l) v první plánové kalkulaci

14.6.1 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07
14,6,2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu

přiměřeného zisku podle bodu j5) písm. b) výměru mf mil. KČ 0,010 834
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru mf a zisk uplatněný v plánové ka kulaci
14.7 přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) yýměru mf mil. KČ 0,010 834
14. Kalkdační zisk/ztráta mil. KČ 0,010 834

vké zde

Ye zd£
vigude

víCe zde

'Áče zQe
vĹce zde

vice zde

ví'e zde

YiCé pde
mzde
vice zdě

vÍcud£

Yi'é zeje
Více zdě

vice zde
vÍce zdě

Tabulka č. 6

Údaje vtabulce slouží pro určení maximální výše ziskuf v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4.5 Tabullg' č, 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného.

Voda pitná Voda odpadni
Řádek KalkulačM položky Měrná jednotka pro rok 2024 pro rok 2024

Kálkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

Přimě'énY zisk uplatněný v pachtovném (náiemném) dle bMu (5) písm. a) výměru MF
4 4 5 1 Reprodukční hodnota !nfrastrukturnjho majetku, který vlastník mil KČ

propachtovává (pronaýmá)
4.4.5.2 Mira návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vĹastnÍka (Znkv) mil. KČ

Navýšenizisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
4.4.5.4 podle plánu financovánI obnovy a která nenív kalkulaci uplatněna mil. Kč

jiným způsobem
4 4.5.5 celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajĹšt'UjÍcÍ návratnost " "" ".

' kapitálu vlastníka mil. KČ
MeziroČní nárůst zisku v pachtovném (náiemném) dle bodj (5) písm. b) výměru MF
4,4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m'

(PZt.1) pro rok 2023 (rok t-l) v první plánové kalkulaci Kč/m'
4.4.5.7 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 _ 1,07
4,4.5.8 Hodnota zisku s up]atněním limitu meziročního nárůstu

přiměřeného zisku mil. KČ
přiměřený zisk dle b0du (5) pÍsm. a) a b) výměru MF

4.4.5.9 přiměřený zisk podle bodu (5) pÍsm. a) a písm. b) výměru mf mil. KČ
4.4.5 KalkulačnÍ zisk/ztráta mil. KČ

YiCé 'Qe

vi¢e zde
vÍce zde

vice zdě

vÍCe zde

vPe zdě

vice zde

vice zQe

zde
vice zde

Vypracoval - jméno a př(]mení:
Telefon:
E-mail:
Datum:



Tabulka č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného

. . Voda pitná Voda odpadní. . MernaRádek Položka .jednotka Kalkulace Kalkulace
pro rok 2024 pro rok 2024

1 '2 2a 3 4

4.4 pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. Kč
- odpisy propachtovaného/pronajatého majetku .

4-4-1 f . mil. Kčin rastrukturního majetku
- opravy infrastmkturního majetku obnovující které hradí

4.4.2 vlastník propachtovaného/pronajatého infrastrukturního mil. Kč
majetku

4.4.3 " oprayy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník , 'propachtovaného/pronajatého 'nfrastrukturního majetku mil. KČ

4,4.4 " ostatní nákladové poIožlg' zahrnuté v pachtovnéml. mil. KČnájemném nad rámec položek č. 4.4.1,4.4.2,, 4.4.3

4.4.5 - zisk/ztráta mil. KČ

4,4.6 " z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturnÍho . .majetku z pachtovného/nájemného mil. Kc
PIně obnovujkí pachtovné/nájemné

4.4.7 Když (4.4.1 + 4.4.2) < než4.4.8, pak (ř.4.4.3 + 4.4.4 + 4.4.8); jinak mil. Kč
(4.4.1+4.4.2+4.4.3+4.4.4)

4.4.8 Prostředky obnoyy propachtovaného/pronajatého majetku na rok. mil. KČxxxx (t) (mil. Kč) podle PFO jeho vlastníka
Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemného na rok .

4.4,9 . mil. KČXXXX (t}

vĹce uje

'/iCě Zde

vice zQe

vÍce zde

zde

více zde

vÍce Ide

vice zde

vĹce ZCJ¢'

více zde

Tabulka č. 4

V listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyplňujte.

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

W .. Voda pitná Voda odpadníTexl Merna jednotka
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

23 Pevná složka - (ŮVN + vyrovnávací položky + kalkulačM .
. md. KČzisWztráta) ,

- podíl z celkových uvn včetně vyrovnávací položky a y 0,0023a· kalkdačního zisku/ztráta °
Pohyblivá složka - (ŮVN + ryrovnávad položky + kalkdační .

24. . md. KČzisk/ztráta)

24a. - z toho: ÚVN + ryrovnávací položlg' mil. Kč

24b. Kalkdační zisk l ztráta mil. KČ

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč.m"

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky + DPH Kč,m"3

27 T"hnické parametíy pevné složky podle § 33 odst. 1 vyhlášky č. 428/2001 Sb.' (a, b, c) a výše nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v KČ za rok a přípojku

více zeje

yjce zde

vice zde

více zde

vĹce uje

vĹce zdě

vÍce zdě

vÍce zde


